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ПРИКАЗ   №  198  от 01.10.2019 

О приеме на обучение по дополнительным  общеразвивающим 

программам и утверждении расписания 

На основании  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», заявлений родителей (законных представителей) и 

документов о приеме  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в Центр «Точка Роста» 

2. Утвердить расписание (график работы) занятий 

 

 

 

 

Директор            

 МКОУ "Костекская СОШ 

 им Б.Ш. Бакиева"                                                                         А.А.   Алиев  

  

 

 

 

Ознакомлен:_______________________________ 

                       _______________________________ 

                       _______________________________ 

                       _______________________________ 
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Приложение №1  к приказу   №  198  от 01.10.2019 

 

 

ГРАФИК  РАБОТЫ ЗАНЯТИЙ НА БАЗЕ ЦЕНТРА «ТОЧКА РОСТА» НА ПЕРВОЕ 

ПОЛУГОДИЕ 2019-2020 уч. года 

 

 

№ ФИО Педагог  Время  День  

1.  Программирование   

«Блендер»  

 Бийболатова Н.Г. 12.35-14.00 Понедельник 

2.  Студия анимации  «Скретч»    Бийболатова Н.Г. 10.20-11.45 Среда 

3.  Клуб «Шах и Мат»          Аскеров Дж.С. 13:00-14:00 Вторник  

4.  «Промышленный дизайн»   Алиева А.А. 12:00-13:00 Среда  

5.  Роботехника         Алиева А.А. 13:00-14:00 Четверг  

6.  «Интеллектуал».  Основы 

проектной деятельности.        

Алиева Г.К. 16:20-17:00 Вторник 

7.  «Школа безопасности».        Аскеров Дж.С. 12:00-13:00 Суббота 

8.  Урок информатики Бийболатова Н.Г. 7класс По основному 

расписанию 

9.  Уроки технологии  Гереева Д.Х. 5,7 По основному 

расписанию 

10.  Уроки технологии  Джанмурзаева 

З.А. 

5,7 По основному 

расписанию 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2  к приказу   №  198  от 01.10.2019 

 

Список учащихся, зачисленных в Центр «Точка роста» 

на 2019-2020 уч. г. 

 

Программирование   «Блендер»  Педагог  Бийболатова Н.Г. 
№ ФИО класс 

1 Абдуллаева Айтотум Арсеновна 8 

2 Ахмедов Руслан Адильханович 8 

3 Ахмедова Айгуль Умарпашаевна 8 

4 Бийболатова Индира Ибрагимовна 8 

5 Гокгозов Исамдин Шарабудинович 8 

6 Имавова Юлдуз Курашевна 8 

7 Исламгереев Абдул Заурович 8 

8 Казувова Багдат Терсивовна 8 

9 Казувова Диана Терсивовна 8 

10 Койчуева Арапат Махачевна 8 

11 Мокавова Асиль  Абдулхакимовна 8 

12 Мурзабеков Азиз Азнавурович 8 

13 Карамурзаев Альберт 6 

 

Студия анимации  «Скретч»   Педагог  Бийболатова Н.Г. 

1 Асевов Алим Маратович 7 
2 Бекмурзаева Гозель Абдурахмановна 7 
3 Гаджимурадов Солтахан Курашевич 7 
4 Абдуллаев Ибрагим 7 
5 Салаватова Аминат 7 
6 Макуев Абдуллазим 7 
7 Алиев Тимур 7 
8 Акавова Марьям 7 
9 Дакавова Айгуль 6 

10 Биймурзаева Камила 6 
11 Карамурзаев Альберт 6 
12 Абдуллаева Айтотум Арсеновна 8 
13 Ахмедов Руслан Адильханович 8 
14 Ахмедова Айгуль Умарпашаевна  8 

 

Клуб «Шах и Мат»         Педагог  Аскеров Дж.С. 

1 Гокгозов Исамдин Шарабудинович 8 

2 Гокгозов Качак 5 

3 Алиев Али 5 

4 Алиева Асиль 5 

5 Аджиева Зулайха 5 

6 Сарсакова Сибирханум 4 

7 Алиев Мугутдин 4 

8 Умалатов Камал 4 

9 Черкесов Абакар Хункерханович 8 



10 Юсупова Мадина Юнусовна 8 

«Промышленный дизайн»  Педагог  Джанакаева З.А. 

1 Исаев Рашитбек  Адильевич 5 

2 Казибаганов Алиболат Алиевич 5 

3 Саидова Зарема Тагировна 5 

4 Салаватов Ибрагим Умалатович 5 

5 Салаватова Аминат Эльдаровна 5 

6 Сулейманова Хава Изамдиновна 5 

7 Тахтарова Амина Сраждиновна 5 

8 Хасболатов Гаджи Хожабагавдинович 5 

 

Роботехника       Педагог   Гереева Д.Х. 
 

1.  Бийболатов Рашитхан Русланович 6 

2.  Ибиев Салевдин Артурович 6 

3.  Ахмедов Ибрагим 6 

4.  Надиров  Тимур Артурович 6 

5.  Дакавова Айгуль Багаутдиновна 6 

6.  Мурзабеков Азиз 8 

7.  Ахмедов Руслан 8 

8.  Магомедова Аминат 8 

 

 

«Интеллектуал».  Основы проектной деятельности.       Педагог  Алиева Г.К. 

1.  Абдуллаева Айтотум Арсеновна 8 
2.  Ахмедов Руслан Адильханович 8 

3.  Ахмедова Айгуль Умарпашаевна 8 

4.  Бийболатова Индира Ибрагимовна 8 

5.  Гокгозов Исамдин Шарабудинович 8 

6.  Имавова Юлдуз Курашевна 8 

7.  Исламгереев Абдул Заурович 8 

8.  Казувова Багдат Терсивовна 8 

9.  Казувова Диана Терсивовна 8 

10.  Койчуева Арапат Махачевна 8 

11.  Мокавова Асиль  Абдулхакимовна 8 

12.  Мурзабеков Азиз Азнавурович 8 

13.  Муцалханова Узлипат Азаматовна 8 

14.  Рашидова Умукурсун Магомедрасуловна 8 

15.  Черкесов Абакар Хункерханович 8 

16.  Юсупова Мадина Юнусовна 8 

 

«Школа безопасности».       Педагог   Аскеров Дж.С. 

1.  Аджакавова Асиль Камильпашаевна 9 
2.  Атавова Динара Наримановна 9 

3.  Апазова Сайха Шахсолтановна 9 

4.  Гокгозов Яраш Абдулбекович 9 

5.  Шевхалов Арсен Джалудинович 9 

6.  Мусагаджиева Азиза Эльдаровна 9 

7.  Азаматова Аминат Руслановна 9 

8.  Бамматгереева Асиль Абидиновна 9 



9.  Вагабов Джамал Гарунович 9 

10.  Далгатов Исмаил Исрапилович 9 

11.  Казаватов Датай Рашидович 9 

12.  Мурзабеков Ислам Рустамович 9 

13.  Черивмурзаева Зульфия Эльдархановна 9 

14.  Черивмурзаева Фатима Романовна 9 

15.  Алиев   Муслим Исламович 9 

16.  Бегиева Фатима Айнутдиновна 9 

17.  Валигишиева Патимат Зайнивовна 9 

18.  Даудов Абдулгамид Гусейнович 9 

19.  Ирисбиева Наира Алимсолтановна 9 

20.  Тетекаева Бурлият Арсеналиевна 9 

 

 


